
Anunt de atribuire numarul 206213/24.02.2017      

Informatii despre validarea invitatiei / anuntului   

Data transmiterii in SEAP: 24.02.2017 13:24   

Data publicarii in SEAP: 24.02.2017 13:24   

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.   

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , 

Email:  savav@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro, ciursasr@apaoradea.ro, 

apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576   

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)   Denumire contract    Reabilitare retea de canalizare menajera pe strada Tepes-Voda, 

Municipiul Oradea  

II.2)   Obiectul contractului    Contractul are ca scop executia lucrarilor la obiectivul „ Reabilitare retea 

de canalizare menajera pe strada Tepes-Voda, Municipiul Oradea”. Scopul achizitiei de executie lucrari 

consta în Reabilitarea retelei de canalizare menajera pe strada Tepes-Voda, Municipiul Oradea. 

Lucrarile de executie se vor realiza conform proiectului tehnic anexat documentatiei de atribuire. 

Elementele principale ale lucrarilor ce urmeaza a se executa au urmatoarele caracteristici: reteaua de 

canalizare menajera tub PVC SN8 DN 315 mm pe o lungime de = 308 m, camine de vizitare = 7 buc, 

conform indicatiilor din STAS 3051-80 cu Ø = 1000 mm, amplasate la distante de aproximativ 50 m, 

camin pompare ape uzate (1pompa+ 1pompa rezerva) = 1 buc., camin vana tip cutit = 1 buc., camin 

vane si clapeti = 1 buc., racorduri canalizare menajera din tub PVC DN 160 SN8 în numar de = 40 buc. 

cu lungimea medie de 8 m., racordarea caminului de pompare la retelele electrice aeriene existente, 

statia de pompare va fi dotata cu echipamente de monitorizare si transmitere date, prin sistem SCADA, 

si lucrari de refacere a amplasamentului.  

II.3)   Tip contract    Lucrari  

II.4)   CPV    45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2)  

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut  

II.6)   Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat    395629/08.11.2016 15:10  

II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul 

cadru:   -   



II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   

-   

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu   

Sectiunea III: ATRIBUIRE  

III.1) Numar de oferte primite    7  

         Valoare estimata totala    736,824 RON  

III.2) Lista contracte   

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare   

5850  / 24.02.2017  24.02.2017  431,956.1 RON   

Castigator  CUI  Adresa   

COMPLET INSTAL CONSTRUCT S.R.L.  RO 22376627  str. Salciei, nr. 5, Oradea, 410242, Bihor   

Total (fara TVA): 431,956.1 RON   

   

  

  

  

 

 


